中共大连理工大学机关委员会文件
大工机关委〔2022〕3号

★

关于同意组织部（党校）党支部、团委党支部及

图书馆党支部书记（副书记）补选结果的批复

组织部（党校）党支部、团委党支部、图书馆党支部：

你们支部关于补选支部书记（副书记）的报告已收悉。经研

究：

同意你们支部的选举结果：庞源同志任组织部（党校）党支

部书记、窦智同志任副书记；赵玉鹏同志任团委党支部书记、赵

显嵩同志任党支部副书记；陶露同志任图书馆党支部书记。

特此批复。

中共大连理工大学机关委员会

2022 年 3月 10日

中共大连理工大学机关委员会         2022年 3月 10日印发